

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยสุวรรณ หมู่ที่ 3 ตำบลปิ่นเตา – หมู่ที่ 4 ตำบลแหลม โคนด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเตา ตำบลปิ่นเตา อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 497,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยสุวรรณ หมู่ที่ 3 ตำบลปิ่นเตา – หมู่ที่ 4 ตำบลแหลม โคนด ช่วง กม.๐+๐๐๐ – กม.๐+๑๖๕ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 83,500 บาท อนุมัติราคาากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2559
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยสุวรรณ หมู่ที่ 3 ตำบลปิ่นเตา – หมู่ที่ 4 ตำบลแหลม โคนด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
  - 5.1 แบบ ปร.4/1
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - 6.1 นายวีระ ชูแก้ว ประธานคณะกรรมการ
  - 6.2 นายวีระชัย เลื่อนจันทร์ กรรมการ
  - 6.5 นายเทพฤทธิ์ ดำรงเกียรติศักดิ์ กรรมการ



## ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยสุวรรณ-ม.4 ต.แหลมโตนเด

ระยะทาง 0.165 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+165)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ดูกรัง

ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าแรงต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูขทางกลางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดชั้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม.	825.00	10.56	8,712.00	1.3574	14.33	11,825.67
3	งานพ่นทางและรองพ่นทาง 3.1 งานรองพ่นทาง 3.1.1 งานรองพ่นทาง	ลบ.ม.	40.00	576.24	23,049.60	1.3574	782.19	31,287.53



## ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยสุวรรณ-ม.4 ต.แหลมโตนตล

ระยะทาง 0.165 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+165)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรีง

ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางแฉะไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง 4.1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ผิวจราจร 5 ม."/> 4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ความหนา 15 ซม."/> 4.1.4(2) Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง) 4.1.4(3) Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง) 4.1.4(4) Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ตร.ม. ม. ม. ม.	825.00 15.00 65.00 165.00	381.05 149.63 81.92 55.30	314,366.25 2,244.45 5,324.69 9,124.27	1.3574 1.3574 1.3574 1.3574	517.24 203.11 111.20 75.06	426,720.75 3,046.62 7,227.75 12,385.29
5	งานเบ็ดเตล็ด 4.2 งานไหล่ทาง 4.2.5 งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ ( ลูกรีง ) 5.1 งานระบบระบายน้ำ 5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม 5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 0.80 เมตร 5.3 งานเครื่องทรมจราจร 5.3.1 งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน..... - แบบ ต.1 - ต.60 , ต.62 , ต.75	ลบ.ม. ม. ม.	15.00	271.00	4,065.00	1.3574	367.86	5,517.83

### ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อ โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยสุวรรณ-ม.4 ต.แหลมโตนด1

ระยะทาง 0.165 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+165)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ต่าง สูง 0.30 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าแรงต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5.3.3	งานเครื่องหนักขุดราบบนผิวทาง							
5.3.3(1)	สิบล้อ	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3574		
5.3.3(2)	สิขา	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3574		
	- บ้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
	- บ้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	<b>รวมค่าแรงต้นทุนงานทาง</b>				<b>366,886.26</b>			
	<b>FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)</b>					<b>1.3574</b>		
	<b>เป็นเงินค่างานประเมิน</b>						<b>498,011.41</b>	<b>498,011.43</b>